

Mogens Thomsen Holding ApS

Fritz Sybergs Vej 9
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2018

Mogens Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mogens Thomsen Holding ApS
Fritz Sybergs Vej 9
8270 Højbjerg

e-mailadresse: post@mogensthomsen.dk

CVR-nr: 36914262

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor MN Revision og Rådgivning
Egå Havvej 25, 1 th
8250 Egå
DK Danmark

CVR-nr: 30318269

P-enhed: 1013127375

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje andele i tilknyttede selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017 for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		399.883	83.559
Ordinært resultat før skat		399.883	83.559
Årets resultat		399.883	83.559
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		399.883	83.559
I alt		399.883	83.559

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		628.856	228.973
Finansielle anlægsaktiver i alt		628.856	228.973
Anlægsaktiver i alt		628.856	228.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.748	16.961
Tilgodehavender i alt		129.748	16.961
Likvide beholdninger		55.000	55.000
Omsætningsaktiver i alt		184.748	71.961
Aktiver i alt		813.604	300.934

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		628.856	228.973
Egenkapital i alt		678.856	278.973
Skyldig selskabsskat		129.748	16.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.748	21.961
Gældsforpligtelser i alt		134.748	21.961
Passiver i alt		813.604	300.934

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen